de Maxwel, domini de Caldorwod, militis, ac domini mei superioris predicti

annui redditus ; ac totum jus et clameum que in dicto annuo redditu cum per-

tinentiis habui, habeo, uel habere potero quoquomodo, prefato domino Johanni

domino meo superiori eiusdem, pro me et heredibus meis, ac omnibus aliis..

nomine uel jure nostro, omnino quittumclamando imperpetuum ; ita quod nee

ego nee heredes mei, nee aliquis alius nomine nostro, jure, uel titulo, aliquod jus

uel clameum, proprietatem uel possessionem in dicto annuo redditu quinque

hbrarum, uel aliqua parte eiusdem, vendicare poterimus seu poterit ; sed ab

omni clameo et juris titulo tarn petitorio quam possessorio simus absoluti im-

perpetuum et exclusi per presentes penitus et omnino : ad que omnia et singula,

vt premittitur, bene et fideliter obseruanda sine fraude et dolo, reuocatione seu

contradictione quibuscunque imperpetuum, pro me et heredibus meis, tactis'

sacrosanctis Dei euangeliis, juramentum prestiti corporale : In cuius rei testimo-

nium sigilhim meum presentibus est appensum, apud Blantyr, primo die mensis

Augusti, anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo sexto.

Instrument of Sasine in favour of John Boyle of Wamfray, of the lands

of Byishohn, 11th October 1446.

38. In Dei nomine Amen. Per hoe presens publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter quod anno ab Incarnacione Domini millesimo cccc
mo quadragesimo

sexto, mensis uero Octobris die vndecimo, indictione decima, pontificatus sanctis-

simi in Christo patris et domini, domini nostri Eugenii cliuina prouidentia pape
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quarti anno decinio sexto ; in mei notarii publici et testium subscriptorum

presencia personaliter constitutus nobilis ac potens dominus, Robertus Boyde,

dominus de Kylmarnok ac baro baronie de DaUry, superior dominus terrarum

de Ryiskolni, dedit saisynam et statum hereditarium dietarurn terrarum de

Ryiskolni cum pertynenciis, per tradicionem terre et lapidis, nobili viro Johanni

Boyle de Wamfray, secundum formam et tenorem sue inquisicionis et euiden-

tiarum suarum antiquarum, saluo jure quorumlibet, ut est moris : Super quibus

omnibus et singulis sic premissis, petiit predictus Johannes Boyle de Wamfray

per me notarium publicum sibi fieri presens publicum instrumentum. Acta

sunt hec in aula de Ryiskolni antedicta, kora quasi vndecima ante meridiem,

sub anno, mense, die, indictione, et pontificatu quibus supra
; presentibus

nobdibus et prouidis viris, videlicet, Jokanne de Blar, domino eiusdem, Tkoma